

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU 4000 เรือ ต.994 จำนวน 34 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,990,987.05 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 ส.ค. 2567
เป็นเงิน..... 2,990,987.05 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ร้านคลองถมพูลส์ แอนด์ ฟู้ดไลน์.....
 - 5.2 บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด.....
 - 5.3 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคคิง จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ญนอมแหยม.....
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....
 - 6.3 ว่าที่เรือเอก ณภัทร มະนะ.....

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU 4000
เรือ ต.994 จำนวน 34 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	5279870435	SEAL OIL PAN 4569LG	1	EA	54,013.60	54,013.60
2	5240332630	BEARING CRANKSHAFT AUX PTO END	1	EA	95,470.75	95,470.75
3	5241500152	ALTERNATOR DRIVE	1	EA	422,757.00	422,757.00
4	700429042000	O-RING	4	EA	5,328.60	21,314.40
5	5240110570	STUD	4	EA	6,345.10	25,380.40
6	5240110172	NUT	4	EA	5,895.70	23,582.80
7	700429420000	O-RING	1	EA	5,660.30	5,660.30
8	700429083000	O-RING	7	EA	6,045.50	42,318.50
9	700429180000	O-RING	3	EA	5,617.50	16,852.50
10	700429290000	O-RING	1	EA	5,050.40	5,050.40
11	700429021002	O-RING	1	EA	6,002.70	6,002.70
12	700429030002	O-RING	1	EA	5,724.50	5,724.50
13	700429075001	O-RING	4	EA	4,825.70	19,302.80
14	700429085002	O-RING	6	EA	4,202.96	25,217.76
15	700429100000	O-RING	2	EA	5,735.20	11,470.40
16	700429080002	O-RING	1	EA	7,393.70	7,393.70
17	700429070000	O-RING	2	EA	6,334.40	12,668.80
18	700429100001	O-RING	2	EA	6,344.03	12,688.06
19	700429175001	O-RING	1	EA	6,826.60	6,826.60
20	700429110000	O-RING	1	EA	7,407.61	7,407.61
21	(0001501150)	ALTERNATOR	1	EA	211,731.60	211,731.60
22	X52421300003 (0001501927)	COUPLING	1	EA	196,162.03	196,162.03
23	000931016133	BOLT HEX	1	EA	4,189.05	4,189.05
24	200433017000	WASHER	1	EA	5,266.54	5,266.54
25	X00044396	SHIELD ALTERNATOR HEAT ASM	1	EA	80,380.54	80,380.54

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU 4000
เรือ ต.994 จำนวน 34 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
26	304017016023	BOLT HEX SCREW	32	EA	3,755.70	120,182.40
27	8692530093	SCREW	48	EA	5,981.30	287,102.40
28	8692530094	NUT	48	EA	3,167.20	152,025.60
29	X00042638	REPAIR KIT	1	EA	205,792.03	205,792.03
30	8692530095	WASHER	24	EA	6,461.73	155,081.52
31	8692530096	WASHER	24	EA	6,719.60	161,270.40
32	8692530097	WASHER	24	EA	7,361.60	176,678.40
33	8692530157	SCREW	16	EA	8,586.75	137,388.00
34	8692520003 (Z=45X23.5X2.5)	WASHER	16	EA	16,914.56	270,632.96
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						2,990,987.05

(สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทห้าสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด